[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2017г.                              с. Солнечное                                                 № 27

Об установлении временного тарифа на тепловую энергию,
поставляемую населению для МБУ «Доркоммунхоз».

На основании ходатайства администрации Солнечного сельсовета, в связи с началом отопительного периода и имеющегося на балансе у МБУ «Доркоммунхоз» муниципального имущества для осуществления подачи тепла от центральной котельной на все объекты соцкультбыта и квартиросъемщикам с. Солнечное,  на основании решения расчетно-квалификационной комиссии от 26.10.2017г. № 14,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Установить МБУ «Доркоммунхоз»  с 01.10.2017 временный тариф на тепловую энергию, поставляемую населению в размере 2012,90 руб./Гкал., утвержденный приказом Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия  от 14.12.2016г. № 170-к «Об установлении льготных тарифов для населения в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в муниципальных образованиях Республики Хакасия на 2017 год» для МБУ «Теплоснаб».
2. При получении утвержденного тарифа Государственным комитетом по тарифам и энергетике Республики Хакасия для МБУ «Доркоммунхоз»,  в случае уменьшения или увеличения, провести перерасчет с бюджетными учреждениями и населением.
3. Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2017г.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев
image1.png